Haveforeningen Feegangskolonien

Budget 2018/2019

Indtaegter:

Indgaet Haveleje

Gebyr ved overtagelse haver
Haveafgifter

Frikontingent bestyrelse
Andre indteegter

Indtaegter i alt

Driftsomkostninger mv.

Leje af jordareal

Vand

Haekkeklipning

Reparationer vand+ havegang
Vedligeholdelse have stier
Draen, udfgrt arbejde

Andre omkostninger
Kontorartikler/tryksager
Web hotel

Bestyrelse og havemgder
Frikontingent bestyrelse
Smaanskaffelser

Gave og blomster
Generalforsamling
Havevandring

Forplejning haveaktiviteter
Porto

Revisoromkostninger
Regnskabsmaessig assistance
Advokatudgifter
Telefonpenge

Netto difference — indtaegt registreret
Kontingenter

Gebyrer

Renteindtaegter

Driftsomkostninger i alt
Arets resultat

Haveleje 1/7 2018 til 31/3 2019 kr. 1.000
Haveleje 1/4 2019 til 30/6 2019 kr. 1.200

2018.2019
Budget
(Ej revideret)

12. mdr.

140.700
7.000
200

0

2.000
149.900

-40.000
-16.000

-9.000
-20.000

-35.000
-700
-500

-1.500
-1.000
-1.000
-3.000
-2.000
-300
-10.000
-1.000
-500
-1.500
0
-143.000

6.900

2017/2018
Realiseret
(Ej revideret)

12. mdr.

184.250
8.500

-39.234
-15.329
-8.000
-16.590
-2.805
-139.043

-658
-400
-1.330

-1.000
-725
-2.869

-1.876
-507
10.468
-3.126
-6.250
-734
174
-500
-1.300
0

-252.570

- 57.670

2016/2017
Realiseret

(Ej revideret)

9. mdr.

144.000
9.000
1.350
6.750
2.000

163.100

-26.718

8.820
-9.000
30.253

-4.081
-487

-6.750
-1.500
-500
-650
-139

-258
10.937
3.126
-6.586
-769

-1.150
-748
218
-94.614

70.486



